Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2015 № 22
г.Чудово

О внесении изменений в
Концепцию   социально-
экономического развития
города Чудово на 2014 год
и на плановый период
2015 и 2016 годов

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в Концепцию социально-экономического развития города Чу-
дово на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (далее - Концепция
2014-2016), утвержденную решением Совета депутатов города Чудово от
26.12.2013 № 261, следующие изменения:

1) в разделе 5. Дорожное хозяйство:
шестнадцатый абзац изложить в следующей редакции:
«разработать  проектно-сметную  документацию  ремонта  дворовых  тер-

риторий многоквартирных домов №№ 9, 11, 13, 18, 20 по ул.Молодогвардей-
ская; №№ 4, 6, 7, 8, 9, 11, 13 по ул.Новгородская; планируется благоустройство
и водоотведение дворовой территории дома № 6а по ул.Радищева.»;

двадцатый абзац изложить в следующей редакции:
«В  рамках  обеспечения  безопасности  дорожного  движения

запланированы  мероприятия  по  нанесению  дорожной  разметки,  установки
дорожных  знаков,  «лежачих  полицейских»,  ремонта  и  содержания
светофорного  объекта  и  автобусных  остановок.  Планируется:  разработать  и
утвердить дислокацию дорожных знаков на территории г.Чудово и продолжить
работу  по  установке  ограждений  на  ул.Некрасова  и  ул.Титова;  разработать
проектно-сметную документацию и приступить к строительству велодорожек
на ул.Гагарина и ул.Октябрьская.»;

2

в  двадцать  первом  абзаце  заменить  слова  «…ремонтных  работ…»  на
слова «…всех намеченных мероприятий…»;

2) в разделе 6. Благоустройство территории города:
двадцать первый абзац изложить в следующей редакции:
«В  2016  году  планируется  разработать  схемы  благоустройства  и

санитарной очистки городских территорий, ремонт пешеходного моста через
р.Кересть  на  ул.Иванова.  Планируется:  начать  работы  по  сносу  аварийных
деревьев на территории городского Парка им.1-го Мая и по ремонту въездной
стелы г.Чудово со стороны трассы, а также провести мероприятия по ремонту
территории городского кладбища Лука-2.»;

3) в разделе 8. Градостроительство:
в  восемнадцатом  абзаце  заменить  цифры  «…6000…»  на  цифры  «…

2900…»;
после  слов  «…общей  площадью  2900  кв.м;»  дополнить  абзацами

следующего содержания:
«ул.Губина, 22, общей площадью 3739 кв.м;
ул.Большевиков, 36, общей площадью 2900 кв.м;
ул.Ленина, 72, общей площадью 2000 кв.м.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е